工程施工合同补充协议范本
甲方：公司
乙方：樊分公司
襄樊和驰房地产开发公司(以下简称甲方)开发的和驰上品综合楼工程由泰州五建襄樊分公司(以下简称乙方)施工，双方于2008年3月28日签定了《建设工程施工合同》。现该工程已施工至主体六层，按合同约定甲方应支付乙方20%的工程款。为不影响工程进度，经双方协商达成如下协议：
1、
2、在9月28日前付清贰佰伍拾伍万元整。在后期施工中，乙方垫资四至十五层直至混凝土结构主
体工程，中途甲方不再付款。
3、主体混凝土工程结束经验收后，甲方一次性按原合同约
定一个月内付给乙方工程款。否则，甲方按人民币壹万施工合同补充协议元/天赔付给乙方。
、####
5、######
甲方:乙方：
日期：日期：
工程结算时，甲方按最终决算价款的5%补偿给乙方。本协议一式四份，甲、乙双方各执两份。